
 

 

 

 

Information för utställare hos Kulturhuset Älta 
 

Välkommen att ställa ut hos oss på Kulturhuset Älta! Här kan både privatpersoner och professionella 

konstnärer visa sina verk. Vi prioriterar konstnärer med anknytning till närområdet, såsom lokalbefolkning 

eller de som går en konstnärlig utbildning här. För att ställa ut på Kulturhuset Älta behöver du vara 18 år eller 

äldre. Om du är under 18 år och vill ställa ut, krävs det att du har en vårdnadshavare som kontaktperson. Om 

du är en del av en förskola, skola eller annan utbildningsinstitution, kan din lärare eller ansvarig pedagog 

fungera som kontaktperson. Om du inte uppfyller dessa kriterier men fortfarande vill ställa ut kan du ändå 

kontakta oss för att se möjligheter till detta.  

Vi gör inget urval av utställningar men förbehåller oss rätten att neka verk om de inte är genomförbara eller 

kan uppfattas som stötande. 

 

Lokaler och plats 

Utställningen kommer att äga rum på specifika väggytor och foajén. Övriga delar av kulturhuset är inte 

tillgängliga för utställning. 

 

Utställningens period och vernissage 

Kulturhuset Älta bestämmer datum för invigningen (vernissage) samt utställningens längd. 

Utställningsperioden är vanligtvis maximalt 3 veckor, men kan i särskilda fall variera. 

Vernissagen hålls en vardagskväll, tid och datum fastställs av oss. Vi tar gärna emot önskemål, men kan inte 

garantera att de går att uppfylla.  

 

Affischering och marknadsföring 

Kulturhuset ansvarar för att ta fram en affisch samt marknadsföra utställningen via ett inlägg på sociala 

medier. Både affisch och inlägg utformas enligt en standardmall. Under utställningsperioden har vi som 

kulturhuset rätt att marknadsföra dina verk via bilder och foton på sociala medier.  



 

 

Du är välkommen att skicka in maximalt fyra bilder. Vi gör en bedömning av bildmaterialet och använder 

endast bilder med tillräcklig upplösning. Vi förbehåller oss rätten att avstå från att använda bilder som 

bedöms ha för låg kvalitet. 

Om du inte är nöjd med den affisch vi producerar, har du möjlighet att skapa en egen. Den får då sättas upp 

på anvisad plats i Kulturhuset Älta. 

 

Vill du ha ytterligare marknadsföring, vänligen kontakta vår marknadsföringsansvarig. För detta tillkommer 

en avgift på 650kr (exkl moms) per timme för extra arbete. 

 

Försäljning av verk 

Verken ska vara kvar under hela utställningsperioden. Vid försäljning av konst under utställningen får 

konstverken inte tas bort förrän utställningens slut. 

Om du säljer verk genom oss kan vi erbjuda följande tjänster: 

• Notera inköp 

• Hantera delbetalningar 

• Lämna ut konstverk efter utställningens slut 

För detta tar vi en provision på 30 % av försäljningspriset. Om du själv hanterar försäljningen tar vi ingen 

avgift. Vi rekommenderar att du själv sköter försäljningen, men vi förbehåller oss rätten att neka 

försäljningshjälp om det påverkar våra andra arbetsuppgifter. 

 

Transport och upphängning 
Du ansvarar för transporten av verken till och från Kulturhuset Älta, samt för att arrangera din utställning. Vi 

erbjuder ingen ekonomisk ersättning (MU-avtalet gäller inte). Upphängningen får ta maximalt två dagar, och 

tid för detta måste avtalas i förväg med vår personal. Om du har behov av hjälp med hängningen, kan vi 

assistera i max två timmar. Vi kan enbart hjälpa till med att hänga konstverk. 

Verken kan hängas på väggarna, hängas från taket (på bestämda platser), ställas på podier eller placeras direkt 

på golvet. Kom ihåg att alla verk måste ha en ordentlig hänganordning när de levereras. Vi ber dig att anpassa 

utställningen för tillgänglighetens skull, vilket innebär att vissa restriktioner kan finnas för hur ytan får 

användas. Kulturhuset har rätt att korrigera upphängningen om den stör tillgängligheten i lokalen.  

 



 

 

Belysning och lokalanvändning 

Kulturhuset ansvarar för belysningen i utställningslokalerna, men du kan lämna önskemål om belysningens 

utformning. Vi avgör om dessa önskemål är genomförbara. Observera att du inte får möblera om i lokalerna. 

 

Nedtagning av utställningen 

Vid utställningens slut är det utställarens ansvar att plocka ner och transportera bort verken. Detta måste ske 

inom den tidsram som fastställts i kontraktet. 

 

Genom att ställa ut hos oss godkänner du våra riktlinjer 

När du bokar en utställning hos Kulturhuset Älta går du automatiskt med på att följa de regler 

och riktlinjer som anges här. Detta inkluderar alla bestämmelser om upphängning, försäljning, 

tidsramar och övriga krav för att säkerställa en smidig och professionell hantering av din 

utställning. 


